令和4年２月
水道事業計画ご担当者 各位

　　日 本 水 道 新 聞 社
　　　　　　　　　　　　　　本社　〒102-0074東京都千代田区九段南4-8-9
電話03-3264-6722／FAX03-3264-6725
　大阪支社　〒541-0051 　大阪市中央区備後町3-3-9

電話06-6125-3630／FAX06-6125-3866
令和４年度水道事業計画案
～アンケートご協力のお願い～
謹啓　ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社に対しまして格別のご高配をたまわり、厚く御礼申し上げます。
　さて、全国の水道事業者では、水道法の目的に盛り込まれた基盤強化を果たすため、さまざまな課題に直面しながらも、それらと闘い、克服しながら必要な施設や管路の整備、適時適切な更新、そして再構築、レベルアップ、さらには効率的な経営、管理に向けた努力を続けられております。また新型コロナウイルス感染症の影響により、各事業体では対応に追われていることと存じます。
　本紙では、建設拡張の時代から一貫して、これら時代時代、一年一年の施設整備の取組み状況の詳細を関係各方面に広くお伝えするため、全国の水道事業体の皆さまのご協力のもと、毎年３月に水道事業計画案アンケートを実施し、翌年度の事業計画概要を一挙に掲載してまいりました。
　つきましては、本年度も表記アンケートを実施させていただきたく、公務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、下記要領にてご協力賜りますようお願い申し上げます。
謹白
記
【回答要領】
1 弊社ホームページ（http://www.suido-gesuido.co.jp）「NEWS／新着／令和４年度水道事業計画案アンケート」から回答用紙のフォーマットをダウンロードしてください。
2 必要事項をご記入いただいた後、yosan@suido-gesuido.co.jpまでメールにてご送信ください。
ファイル名は、○○都道府県●●市町村(企業団等)を貴事業体名に合わせてご変更ください。
【締め切り】　令和４年３月１７日（木）
　　　　　　　　　※恐縮ですが議会等の関連で締め切り後の回答になる場合は４月５日以降の掲載とさせていただきます。
【掲載日】
第一弾は令和４年３月２５日（金）付、第二弾は４月５日（火）付の掲載を予定しております。
誠に勝手ながら、紙面の都合により上記に掲載しきれない場合には、追って掲載させていただきます。あらかじめご了承ください。
【問合せ先】ご不明の点は下記担当までお問い合わせ下さい。

　日本水道新聞編集部　大河原
　  ＴＥＬ　０３(３２６４)６７２２　ＦＡＸ　同６７２５

　　Ｅメール　yosan@suido-gesuido.co.jp
以上